








Felelős: Pulainé Varga Gabriella jegyző 

                                               Határidő: 2022. szeptember 7.  

2.Napirend tárgyalása  

 

Tárgya: Kisapostag Közös Önkormányzati Hivatal 2022. I. féléves költségvetési beszámolója 

 

Scheier Zsolt polgármester: Következő napirendi pont a Kisapostagi Közös Önkormányzati 

Hivatal 2022. I. féléves költségvetési beszámolója. Az előterjesztést a Bizottság előzetesen 

tárgyalta.  Átadom a szót a Bizottság elnökének.  

 

Dudásné Szabó Mária Andrea képviselő: Az előterjesztést a bizottság megtárgyalta és 

elfogadásra javasolja változtatás nélkül a Képviselő-testületnek. 

 

Scheier Zsolt polgármester: Van e kérdés, észrevétel? Nincs, köszönöm. Kérem, aki az 

előterjesztésben foglaltakkal egyetért, az kézfeltartással szavazzon.               

 

Nagykarácsony Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a jelen lévő polgármester és 

képviselők szavazásával - egyszerű szótöbbséggel - egyhangúlag – 6 igen, 0 nem szavazattal, 

tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozza:  

 

Nagykarácsony Község Önkormányzat Képviselő-testület 

102/2022. (IX. 7.) határozata 

Tárgya: Kisapostag Közös Önkormányzati Hivatal 2022. I. féléves 

költségvetési beszámolója 

 

1. Nagykarácsony Község Önkormányzatának Képviselő-testülete megismerte a 

Kisapostagi Közös Önkormányzati Hivatal I. féléves költségvetési beszámolóját. 

 

2. A Képviselő-testület változtatás nélkül jóváhagyja az I. féléves beszámolót. 

 

                                                   Felelős: Pauliné Varga Gabriella jegyző  

                                                   Határidő: 2022. szeptember 7.  

3.Napirend tárgyalása 

Tárgya: Kisapostag Község Önkormányzata család-és gyermekjóléti szolgálatának előirányzat 

módosítása 

 

Előadó: Scheier Zsolt polgármester  

 

Scheier Zsolt polgármester: A következő napirend tartalmát is tárgyalta a bizottság. A 

bizottság elnökét kérdezem a döntésükről.  

 

Dudásné szabó Mária Andrea képviselő: A bizottság az előterjesztést megtárgyalta és 

elfogadásra javasolja változtatás nélkül a Képviselő-testületnek.  

 

Scheier Zsolt polgármester: Rendben. Kérdés van ezzel kapcsolatban? Nincs. Akkor 

szavazzunk. Kérem, aki egyetért az előterjesztésben foglaltakkal az kézfeltartással szavazzon. 

Köszönöm. 

 

Nagykarácsony Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a jelen lévő polgármester és 

képviselők szavazásával - egyszerű szótöbbséggel - egyhangúlag – 6 igen, 0 nem szavazattal, 

tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozza:  




















